para contar con un servicio prepago de provisión de combustible y control de
consumos que simplifique la administración y optimice los gastos de CUATRO (4) vehículos oficiales
para el ENTE REGULADOR DE AGUA Y SANEAMIENTO (ERAS) por el plazo de DOCE (12) meses
y por un monto de hasta PESOS DOCE MILLONES ($ 12.000.000.-) IVA incluido.

Que la mencionada unidad indicó que se trata de un servicio prepago que cubre la carga de combustible,
lavadero, gomería y lubricentro, señalando a su vez que la utilización del servicio se habilitará mediante la
colocación de un dispositivo estilo calcomanía con tecnología NFC en cada unidad.

[...]

servicio prepago de provisión de combustible y control de consumos que simplifique la administración y
optimice los gastos de la flota de vehículos oficiales (Ticket Car) para el ENTE REGULADOR DE
AGUA Y SANEAMIENTO (ERAS), por el plazo de DOCE (12) meses y por un monto de hasta PESOS
DOCE MILLONES ($ 12.000.000.-) IVA incluido, conforme a su propuesta de fecha 6 de noviembre de
2025 y al modelo de contrato consensuado entre las partes, que como Anexo (IF-2025-00028347-ERAS-
ERAS), forma parte de la presente resolución; en los términos de los artículos 18.4°, 19° y 22° del

[...]

En los primeros CINCO (5) días hábiles de cada mes LA EMPRESA entregará al ERAS una liquidación de
gastos con todos los consumos realizados por el mismo en el mes anterior.

El precio del servicio se fija en un 4,96% IVA incluido, sobre los pedidos de crédito realizados por el
ERAS.

Precio de sticker: PESOS DOS MIL QUINIENTOS ($2.500) IVA incluido

Precio de envío (por encomienda): PESOS DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA ($ 2.250) IVA
incluido.

Los pagos y transferencias del ERAS deberán realizarse a la cuenta debidamente informada por LA
EMPRESA.

Artículo 13: Domicilio.

A todo efecto, las partes constituyen como domicilio el supra denunciado en este contrato.

Artículo 14: